郑州市人民政府文件
郑政文 〔2021〕105号

郑郑州市人民政府

关于表扬受到国务院督查激励先进单位和

个人的通报

各开发区管委会,各区县 (市)人民政府,市人民政府各部门,

各有关单位:

2020年,我市全面贯彻党的十九大和十九届二中、三中、

四中、五中全会精神,认真落实党中央、国务院和省委、省政府

重大决策部署,迎难而上、务实重做,各项工作取得了明显成

效,郑州市棚户区改造和金水区大力培育发展战略性新兴产业两

项工作受到国务院督查激励。依据 《国务院办公厅关于对2020

年落实有关重大政策措施真抓实干成效明显地方予以督查激励的

—1—

通报》(国办发 〔2021〕17号)和 《河南省人民政府关于表彰受

到国务院督查激励单位和地方的决定》(豫政 〔2021〕19号)精

神,参照 《郑州市争取国务院督查激励工作方案》,为激励先进,

经研究决定对我市在争取国务院督查激励中取得优异成绩的市住

房保障局等12个先进单位和赵红军等34名先进个人给予通报表

扬。

希望受到表扬的单位和个人珍惜荣誉、再接再厉、锐意进

取,继续发挥先锋模范作用。各级、各有关单位要以先进为榜

样,认真学习他们的典型经验,开拓创新、扎实工作,争取我市

在2021年国务院督查激励中再创佳绩,为国家中心城市高质量

建设作出新的更大贡献。

附件:表扬受到国务院督查激励单位和个人名单

2021年9月3日

—2—

附 件

表扬受到国务院督查激励

单位和个人名单

一、受到国务院督查激励贡献突出单位 (3个)

市住房保障局

市发展改革委

金水区人民政府

二、受到国务院督查激励先进单位 (9个)

市政府办公厅

市财政局

市资源规划局

市城建局

市工信局

市科技局

郑州航空港区管委会

中原区人民政府

管城回族区人民政府

三、受到国务院督查激励记个人三等功人员 (2名)

赵红军 市住房保障局局长

—3—

魏 东 时任金水区区长

四、受到国务院督查激励先进个人 (32名)

马 亮 郑东新区管委会督查室科员

王宏跃 市发展改革委城市发展处处长

王海军 管城回族区城市有机更新中心主任

王国英 市工信局工业经济运行监测协调办公室主任

艾 玲 中原区督查事务中心科员

叶 军 市政府督查室四级主任科员

田晨光 市市场发展中心火车站分中心科员

务永强 市保障性住房中心 (棚改办)科员

曲国杰 市发展改革委创高处二级主任科员

刘 杨 市散装水泥管理中心副主任

刘国峰 市生态环境局水生态环境处副处长

刘宗伟 新郑市委市政府督查局副局长

刘 粤 金水区发展改革委党组成员

孙 菲 市政府办公厅五处二级主任科员

孙 琦 市财政局自然资源处处长

李少伟 登封市人民政府办公室副主任

杨志强 二七区督查局决策督查科科长

杨建华 市卫健委体制改革处处长

何慧敏 惠济区政府督查室科员

张再宾 荥阳市委市政府督查局局长

—4—

张宇洁 市市场监管局检验检测监督管理处处长

郑 杨 市政府办公厅市长办二级主任科员

吕建文 市商务局办公室主任

段小明 市科技局办公室主任

段亚丽 金水区发展改革委主任

袁润青 市政府办公厅二处副处长

高 岩 中共上街区委区政府督查局科员

盛志远 郑州航空港区党政办公室科员

董傲霜 郑州经开区党政办督查考评科科长

焦义垒 市资源规划局利用处一级科员

潘 巍 市住房保障局规划和住房保障处处长

潘国华 市政府督查室二级主任科员

—5—

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2021年9月6日印发

		2021-09-13T07:45:44+0000